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§ 143 Asianro 1233/00.01.02.00/2017 
 
 
Kuopio 2030 - kaupunkistrategian tarkistaminen  
 
 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 
Strategia ja kehittäminen 

 
Kuopion kaupunkistrategiaa uudistetaan parhaillaan. Kuopion kaupungin ny-
kyinen, vuoteen 2020 ulottuva strategia on hyväksytty kesäkuussa 2010 ja 
valtuustokauden alussa keväällä 2013 toteutettiin sen väliarviointi ja strate-
giapainotusten tarkistus.  
 
Uuden kuntalain mukaan kuntastrategian laatiminen on kunnan lakisäätei-
nen velvollisuus. Kuntalain 37 §:n mukaan kuntastrategiassa tulee päättää 
kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. Kuntastrategiassa 
tulee ottaa huomioon: 1) kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen; 2) 
palvelujen järjestäminen ja tuottaminen; 3) kunnan tehtäviä koskevissa laeis-
sa säädetyt palvelutavoitteet; 4) omistajapolitiikka; 5) henkilöstöpolitiikka; 6) 
kunnan asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet; 7) elinympä-
ristön ja alueen elinvoiman kehittäminen. Strategian tulee perustua arvioon 
kunnan nykytilanteesta sekä tulevista muutoksista. Strategian toteutumista 
tulee myös arvioida ja seurata.   
 
Tavoitteena on ollut tehdä strategiatyötä mahdollisimman monia tahoja sii-
hen osallistaen. Strategiatyö aloitettiin jo alkuvuodesta arvioimalla kyselyllä 
nykyistä strategiaa ja sen kehittämistarpeita. Kevään aikana hahmotettiin 
kuntien toimintaympäristössä tapahtuvia muutoksia sekä koottiin sähköisen 
verkkoaivoriihen kautta eri ryhmien (asukkaat, luottamushenkilöt, henkilöstö 
ja sidosryhmät) näkemyksiä ja toiveita tulevaisuuden Kuopiosta.  Uuden stra-
tegian työstämistä tehtiin myös johtoryhmien sekä kaupunginvaltuutettujen 
työseminaareissa toukokuussa. Syyskuussa kaupunginvaltuusto jatkoi strate-
giatyöskentelyä ja valtuuston työskentelyn ja linjausten pohjalta on laadittu 
nyt esillä oleva luonnos. Verkkoaivoriihi ja muut sähköiset kyselyt sekä semi-
naarit mukaan lukien strategiatyöhön on jossakin muodossa osallistunut tä-
hän mennessä noin 1200 kuopiolaista. 
 
Kuopion uudesta strategiasta halutaan tehdä nykyistä tiiviimpi ja toimin-
taympäristön muutoksissa elävä. Vaikka kyse on kaupungin strategiasta, niin 
tavoitteena on, että koko Kuopion alue toimijoineen kokisi sen omakseen.  
 
Strategialuonnoksesta tullaan pyytämään palautetta eri tahoilta lokakuun ai-
kana. Luonnos tulee kommentoitavaksi myös kaupungin verkkosivuille sekä 
Otakantaa.fi –palveluun. Lisäksi sen tiimoilta järjestetään 26.10. valtuustota-
lolla kaksi keskustelutilaisuutta. Palaute- ja kommentointikierroksen jälkeen 
strategia valmistellaan päätöksentekoon. Tavoitteena on, että kaupunginval-
tuusto hyväksyisi uuden strategian 20. marraskuuta kokouksessaan. 
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Liitteet 11 1233/2017 Kuopio - 2030 strategialuonnos (jaetaan kaupunginhallituk-

sen kokoukseen osallistuville) 
 
 Valmistelija  

Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus käy lävitse strategiatyön tilannetta ja evästää jatkotyösken-
telyyn. 
 
 

Päätös Merkitään, että jäsen Erkki Virtanen poistui kokouksesta ennen tämän asian 
käsittelyä. 

 
Puheenjohtaja ehdotti, että toiseksi pöytäkirjantarkastajaksi asioiden 5 ja 6 
osalta valitaan Harri Auvinen. Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan 
tekemän ehdotuksen. 

 
Merkitään, että jäsen Minna Reijonen poistui kokouksesta tämän asian käsit-
telyn aikana. 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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